
28000 - SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
28310 - UFFICIO TRIBUTI

28301 - SERVIZIO POLITICHE FISCALI E FINANZIARIE
Responsabile: BLASI WALTER

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELLA GARA A PROCEDURA
TELEMATICA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SUPPORTO ALL?UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE DI MONZA PER VERIFICHE IN
MATERIA DI CLASSAMENTI CATASTALI FINALIZZATE AL CONTRASTO ALL'ELUSIONE IMU
PER LA DURATA DI MESI 24 ? CIG B1FE014A78.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI:

- la Direttiva 2014/24/UE sugli appalti pubblici;

- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

- il D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

- la Legge n. 136/2010 e s.m.i.;

- la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

RICHIAMATI:

- lo Statuto dell’Ente;

- il vigente Regolamento di Contabilità;

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

RICHIAMATA, altresì:

- la circolare del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 20/11/2023 n. 298 rubricata “Procedure per
l'affidamento ex art.50 del D.lgs. n. 36/2023 - Chiarimenti interpretativi in merito alla possibilità di
ricorrere alle procedure ordinarie”;

PREMESSO CHE:

- con determinazione dirigenziale n. 864 del 03/06/2024, esecutiva dal 04/06/2024, è stata indetta la
procedura aperta, ex art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento del servizio di supporto all’Ufficio
Tributi del Comune di Monza per verifiche in materia di classamenti catastali finalizzate al contrasto

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



all’elusione IMU per la durata di mesi 24, da aggiudicare secondo il criterio del minor prezzo;

- l’importo complessivo presunto dell’affidamento è pari 55.032,00 (oltre I.V.A.), così ripartito:

€ 45.860,00 (IVA esclusa), importo ottenuto moltiplicando le quantità stimate nei punti A) e B) dell’art.1
del Capitolato per i rispettivi corrispettivi unitari su cui l’operatore formulerà la percentuale di sconto;

€ 9.172,00 (I.V.A. esclusa) per il c.d. quinto d’obbligo (IVA esclusa);

- gli importi a base di gara, su cui applicare i ribassi offerti dai concorrenti in sede di gara, sono i
seguenti:

Euro 130,00 (oltre a IVA ed altri oneri se e in quanto dovuti) per la redazione di ciascuna scheda
informativa di cui all’art. 1, lettera A) del capitolato - predisposizione di perizie di stima del valore di
mercato (valore imponibile ai fini IMU per le aree fabbricabili);

Euro 210,00 (oltre a IVA ed altri oneri se e in quanto dovuti) di cui all’ art. 1, lettera B) del capitolato -
altre attività di supporto in materia catastale per la redazione di ciascuna perizia di stima;

- il bando di gara è stato pubblicato, in conformità alle prescrizioni dell’art. 27 del D.lgs. n. 36/2023, sulla
PVL di ANAC del 06/06/2024, all'Albo Pretorio comunale, sul sito internet comunale;

- la procedura è stata gestita tramite la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. ID procedura 184754447 del
06/06/2024;

- entro il termine fissato nella lex specialis (h. 12,00 del 09/07/2024) è pervenuta, sulla piattaforma
Sintel, una sola offerta;

- le operazioni di gara si sono concluse in data 10/07/2024 (verbale prot. n. 129299/2024) con la
proposta di aggiudicazione dell'appalto a favore della società ETRURIA servizi s.r.l. di Grosseto - C.F.
01155680539, che ha offerto i seguenti ribassi sugli importi a base di gara: 40,01% sull’importo di €
130,00 e 90,01% sull’importo di € 210,00;

CONSIDERATO:

- che dai sotto indicati controlli ex artt. 94 e segg. del D.lgs. n. 36/2023, sulle dichiarazioni (protocollo n.
128774/2024) rese in sede di gara dalla società ETRURIA servizi s.r.l. di Grosseto non sono emersi
motivi ostativi all'adozione del provvedimento di aggiudicazione e precisamente:

tramite portale istituzionale INAIL è stato acquisito D.U.R.C attestante la regolarità contributiva e
previdenziale (prot. n. 129199/2024 – scad. 23/07/2024);

tramite sistema FVOE di A.N.A.C. è stato acquisito quanto segue:

1. Attestazione del casellario A.N.A.C. da cui non risultano annotazioni pregiudizievoli o motivi ostativi
all’affidamento per l’operatore economico in argomento (prot.n. 129047/2024);

2. Visura CCIAA (prot. n. 129044/2024) attestante l’insussistenza di procedure concorsuali;

3. Attestazione della insussistenza di Sanzioni Amministrative dipendenti da reato (prot. n.
131448/2024);

4. Attestazione di regolarità fiscale della Agenzia delle Entrate (prot. n. 12904/2024);

5. controlli giudiziari: casellari prot. nn. 131452/24, 131480/24, 131496/24;

- che ARTI Centri per l’Impiego Regione Toscana – Ufficio Collocamento Mirato di Grosseto ha
rilasciato il certificato di ottemperanza alla legge L. 68/99 sull’obbligo di impiego dei lavoratori disabili,
prot. n. 130367/2024.

- che rispetto al controllo sui requisiti di capacità tecnica di cui al punto 6.3. del disciplinare di gara, la
società ETRURIA servizi s.r.l. ha dichiarato in sede di gara di aver svolto i servizi richiesti, di cui con
nota prot. 129208/2024, sono stati acquisiti i certificati di regolare esecuzione;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



- che il R.U.P. della presente procedura, con nota prot. n. 135582/2024, ha ritenuto congrua l’offerta
della società ETRURIA servizi s.r.l. per le motivazioni esposte nella medesima, agli atti dell’ufficio;

Constatato che:

- sussistono le condizioni per procedere all'adozione del provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell’appalto in oggetto;

- come stabilito al punto 21 del Bando/disciplinare di gara è possibile procedere all’aggiudicazione
anche in presenza di una sola offerta valida, se ritenuta conveniente, congrua e di interesse per l'Ente;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO TRIBUTI come da vigente funzionigramma;

Dato atto che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 25/09/2023 è stato approvato il Documento Unico
di Programmazione 2023-2027 - aggiornamento Sezione Strategica 2024;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 22/01/2024 è stata approvata la Nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione: Sezione strategica 2023-2027, Sezione
operativa 2024-2026;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 30/01/2024 è stato approvato il Bilancio di
Previsione per gli esercizi finanziari 2024-2025-2026 e relativi allegati;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

CONSIDERATO, altresì, che:

- il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023, è il sottoscritto dott. Luca
Pontiggia, Dirigente del Settore Economico Finanziario del Comune di Monza;

- il medesimo ha attestato, con dichiarazione, prot. 128391/2024, l’assenza di cause di incompatibilità e
conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0104/6.17.37 - Qualificazione delle entrate tributarie;

D E T E R M I N A

1. di approvare le risultanze del verbale di gara prot. n. 129299/2024 seduta del 10/07/2024, relativo
alla procedura aperta, ex art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, per l'affidamento del servizio di supporto
all’ufficio tributi del Comune di Monza per verifiche in materia di classamenti catastali finalizzate al
contrasto all’elusione IMU per la durata di mesi 24 – CIG B1FE014A78;

2. di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione della procedura in oggetto, per la durata di
24 mesi, nei confronti dalla società ETRURIA servizi s.r.l. di Grosseto - C.F. 01155680539 - che ha
offerto i seguenti ribassi sugli importi a base di gara: 40,01% sull’importo di € 130,00 e 90,01%
sull’importo di € 210,00;

3. di determinare l’importo contrattuale in € 26.713,70 (I.V.A esclusa) per la durata di 24 mesi decorrenti
presumibilmente dal 1 settembre 2024;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



4. di attestare:

- l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e
s.m.i. e dell’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023, già dichiarata dal R.U.P. con nota prot. 128391/24;

- la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis,
comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

5. che l’avviso di aggiudicazione della presente procedura verrà pubblicato sulla PVL di ANAC, all’Albo
Pretorio, sul Sito Istituzionale del Comune;

6. che il contratto verrà stipulato nella forma dell'atto pubblico amministrativo, in modalità elettronica, ex
art. 18 c. 1, del D.lgs. n. 36/203;

7. di attestare che, ai sensi dell'articolo 183, comma 8 del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei
conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa sul capitolo interessato dal
presente provvedimento;

8. di rideterminare gli impegni di spesa assunti con determinazione dirigenziale n. 864 del 3/6/2024 nei
termini seguenti:

- cap. 2200/2024 impegno n. 1885 € 13.579,46 iva compresa;

- cap. 2200/2025 impegno n. 211 € 19.011,25 iva compresa;

9. di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 90, c.1, del D.lgs. n. 36/2023, al
concorrente della procedura e al Servizio Gare per gli adempimenti di competenza.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo Descrizione Livello MissioneProgrammaTitolo Importo

2025 2200
SPESE PER LA
RISCOSSIONE DEI
TRIBUTI

1030216999 01041 19.011,25

2024 2200
SPESE PER LA
RISCOSSIONE DEI
TRIBUTI

1030216999 01041 13.579,46

Di dare atto che i destinatari del presente atto sono i seguenti soggetti: ETRURIA SERVIZI S.R.L. .

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

UFFICIO 28310

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELLA GARA A 

PROCEDURA TELEMATICA APERTA, EX ART. 71 DEL D.  LGS. N.  36/2023, PER 

L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  SUPPORTO  ALL?UFFICIO  TRIBUTI  DEL 

COMUNE DI MONZA PER VERIFICHE IN MATERIA DI CLASSAMENTI CATASTALI 

FINALIZZATE AL CONTRASTO ALL'ELUSIONE IMU PER LA DURATA DI MESI  24 ? 

CIG B1FE014A78. 

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

Aggiudicatario:ETRURIA servizi S.R.L.

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:01155680539

Importo di aggiudicazione:26.713,70

Data inizio aggiudicazione:01-09-2024

Data fine aggiudicazione:31-08-2026

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

ETRURIA 
servizi S.R.L.

0115568053
9

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



Cod. Uff.:  UFFICIO TRIBUTI 

SETTORE:  SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELLA GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA, EX ART. 71 DEL D. 
LGS. N. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO 
ALL?UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE DI MONZA PER VERIFICHE IN 
MATERIA DI CLASSAMENTI CATASTALI FINALIZZATE AL CONTRASTO 
ALL'ELUSIONE IMU PER LA DURATA DI MESI  24 ? CIG B1FE014A78. 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1201 
del 22/07/2024.

Si sub/impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2025 2200

SPESE 
PER LA 
RISCOS
SIONE 
DEI 
TRIBUT
I

1030216
999

01041
19.011,2
5

211 
SUB.33

2024 2200 SPESE 
PER LA 

1030216
999

01041 13.579,4
6

1885 
SUB.769

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.



RISCOS
SIONE 
DEI 
TRIBUT
I

Monza, 23/07/2024

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
12

01
 D

E
L

 2
2/

07
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
3/

07
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

13
66

43
 / 

23
/0

7/
20

24
.


